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Concurso:PREMIO DISTRITAL DE CUENTO-2016 INSTITUTO DISTRITAL DE LAS ARTES

Categoría:N/A

Código de 
inscripción

Concursante Representante Nombre de la propuesta Estado Observaciones

PDC001 SOYER No Aplica INDICE CARCOMIDO HABILITADA

PDC002 EFRÉN VACA No Aplica LA MOLESTIA DEL HAMBRE Y LA SED HABILITADA

PDC003 FEDERICO MORENO No Aplica OCTAVIO HABILITADA

PDC004 EL HIJO DE LA VIUDA No Aplica ENCUENTROS DE MUERTE Y VIDA HABILITADA

PDC005 LEÓN IBARRA PÁRAMO No Aplica HISTORIA DE UNA FOTO HABILITADA

PDC006 FELIZARDO No Aplica LA GUERRA ES UNA COSA BIEN 
TRISTE

HABILITADA

PDC007 EMMA No Aplica EL PRIMER HOMBRE INVISIBLE HABILITADA

PDC008 PEPE SARASTI No Aplica AFROMAN HABILITADA

PDC009 JOSÉ MARÍA No Aplica EN LAS PUERTAS DEL INFIERNO HABILITADA

PDC010 RAMIRO RULO JEREZ No Aplica MICAS, PEROLES Y CARROS 
ESFERADOS

HABILITADA

PDC011 CARAMELO BOMGO No Aplica LA VENTANA HABILITADA

PDC012 ONORIO ROSENTAL No Aplica CORONADA LA VUELTA, PATRÓN HABILITADA

PDC013 CLEONDANTE No Aplica MI ANÉCDOTA SOBRE LA VIDA 
IMPROPIA

HABILITADA

PDC014 ORQUÍDEA No Aplica IMAGINACIONES Y OTROS RELATOS HABILITADA

PDC015 SOL NONTIEN No Aplica EQUILIBRIO HABILITADA

PDC016 MARIA E PINILLA No Aplica EL INVITADO HABILITADA

PDC017 ARBRÉ TIQUÉ No Aplica DESTIERROS HABILITADA

PDC018 PENÉLOPE No Aplica ANVERSOS HABILITADA

PDC019 GITANA No Aplica ENCUENTROS HABILITADA

PDC020 EBARISTO LARSEN No Aplica DIMENSIÓN DESCONOCIDA HABILITADA

PDC021 ALMIOGENIO No Aplica LOS ACUERDOS DEL DESASTRE HABILITADA

PDC022 HIRAOKA KIMITAKE No Aplica KOTODAMA HABILITADA

PDC023 STÉPHANE MALLARMÉ No Aplica LOS ESPECTROS DE LEPANTO HABILITADA

PDC024 CABALLOS SALVAJES No Aplica EL ÚLTIMO TARPÁN DE LAS ESTEPAS RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE.
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PDC025 DUCASSE No Aplica LA TAREA RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE.

PDC026 NAVEGANTE No Aplica EL PLANETA DE LOS SUSURROS HABILITADA

PDC027 LORO GRITÓN No Aplica EL HOMBRE QUE DESAPARECIÓ HABILITADA

PDC028 DUENDE VAGABUNDO No Aplica LA MIEL HABILITADA

PDC029 LAURA MONTALVO No Aplica LA MUERTE DEL EMPERADOR HABILITADA

PDC030 FANLLER No Aplica EL FANTASMA DE QUINCHE HABILITADA

PDC031 CARILDA No Aplica LALA Y LUNA HABILITADA

PDC032 LUPUS SOMNIATOR No Aplica EL MANUAL DE XENOS HABILITADA

PDC033 CALIGUA No Aplica LIKE ME, POR FAVOR HABILITADA

PDC034 FABIAN SANTA No Aplica FABIAN SANTA RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE.

PDC035 HERÁCLITO No Aplica FLUJO HABILITADA

PDC036 ASTRONAUTA No Aplica NACIMIENTO DE LOS FANTASMAS HABILITADA

PDC037 T FRIZZO No Aplica LA RUTA DE LAS BELLAS LIBRERIAS HABILITADA

PDC038 ZIPA GALAN No Aplica EL GALERISTA HABILITADA

PDC039 JHONNY BUTTON No Aplica LO QUE SE ESCONDE EN EL ESPEJO RECHAZADA EL CONCURSANTE NO CUMPLE CON LAS MÁRGENES
ESTABLECIDAS PARA LA PRESENTACIÓN DE LA
PROPUESTA INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN
EL NUMERAL 4. PROPUESTA: “MÁRGENES DE 3CM X
3CM X 3CM X 3CM” REQUISITO NO SUBSANABLE.

PDC040 WALCOM No Aplica ABSOLUTO HABILITADA

PDC041 UNDERWOOD No Aplica BITÁCORA DE MIS MEMORIAS HABILITADA

PDC042 TIGRAN KALEVIAN No Aplica SIAMESES HABILITADA

PDC043 ROCAMADOUR No Aplica TE AMO, CAPITAL INFAME HABILITADA

PDC044 QUERATOCONO No Aplica 2X2=0 HABILITADA

PDC045 BIÓFILO DE CALLES No Aplica MÁS ALLÁ HABILITADA
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PDC046 QUENA No Aplica DULCES DE COLORES RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE.

PDC047 EL ZORRO No Aplica PORMENORES DEL MOSTACHO RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE.

PDC048 ANAHI No Aplica DOMINGO DE PASCUA HABILITADA

PDC049 F. KARAMAZOV No Aplica EL RASTRO INVISIBLE DE LA MUERTE HABILITADA

PDC050 ULISES DE SILVA No Aplica SALOMÉ HABILITADA

PDC051 ANACLETA No Aplica LAS NOTICIAS HABILITADA

PDC052 ANTLIA No Aplica INFIERNO HABILITADA

PDC053 RONALDO CHACABUCO No Aplica LA COCUBINA HABILITADA

PDC054 MARZO FLORES No Aplica SIN TIEMPO HABILITADA

PDC055 LICAMARA RIÁTUB No Aplica EL VIAJE ETERNO HABILITADA

PDC056 YAGO, EL ESCRIBANO No Aplica EL VIAJE A LA CASA DE LOS ABUELOS HABILITADA

PDC057 LAO No Aplica LOLA HABILITADA

PDC058 BOLRÁ No Aplica ¡COORTE! HABILITADA

PDC059 ESCARABAJO No Aplica EL SOPLO DE LOREDANA HABILITADA

PDC060 JHON MOU No Aplica EL ZOMBI CURIOSO HABILITADA

PDC061 CARLOS ARGENTINO No Aplica ¡AUXILIO, UN FOSFORO! RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE

PDC062 POETA MANDALA No Aplica LOS JUGADORES HABILITADA

PDC063 ROSENDA CURREA No Aplica "PROPOSITO FALLIDO" HABILITADA

PDC064 CUENTICANTO No Aplica BOTELLA AL MAR HABILITADA

PDC065 TIRSO ORLANDO RINCON No Aplica EL AMIGO DEL HOMBRE HABILITADA

PDC066 DONA MERY Y DON LUISITO No Aplica "EL HILO BLANCO DE TU COSTURA" HABILITADA

PDC067 JULIO CHOLO DIAZ No Aplica ARRASTRADO HACIA EL RECUERDO HABILITADA
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PDC068 CLARA DE LOS ANGELES 
SARMIENTO

No Aplica HERLINDA, DESDE LA PERDICIOON 
HASTA EL RECUERDO

HABILITADA

PDC069 ERITIS SICUT DEUS No Aplica INFAMIA HABILITADA

PDC070 CANTACLARO No Aplica LA CHICA DE ENFRENTE HABILITADA

PDC071 PIE DESCALZO No Aplica EL PAIS TRISTE HABILITADA

PDC072 HERRZEB No Aplica ODIO ANCESTRAL HABILITADA

PDC073 EL VENCEDOR No Aplica TORRENTES DE PASION HABILITADA

PDC074 D ALCANTAR No Aplica D ALCANTAR HABILITADA

PDC075 VICTORIA ISABELA SANTANA No Aplica "EL TRASPLANTE" HABILITADA

PDC076 PALI CHINEY No Aplica EL CAZAFANTASMAS HABILITADA

PDC077 INDRA No Aplica LA TELA DE LAS REALIDADES HABILITADA

PDC078 PEDALERO No Aplica NUMI SHAAI / ZWEI KINDER HABILITADA

PDC079 GATO DE PAPEL No Aplica ESTOS DIENTES NO SON MÍOS HABILITADA

PDC080 TORBELLINO No Aplica ASFIXIA POR VOCES HABILITADA

PDC081 RAVEN No Aplica ENKAI HABILITADA

PDC082 OLIVIER EFIMICH No Aplica NO ERAN PENSAMIENTOS HABILITADA

PDC083 MEFISTÓFELES No Aplica CAMINANDO CON UN MUERTO HABILITADA

PDC084 ALICIA No Aplica EL MARINERO QUE QUERIA VOLAR HABILITADA

PDC085 PIERRE VICENT No Aplica LAS HEROICAS AVENTURAS DE 
PHILIPE Y TOBY ¿EN DONDE ESTA EL 
AGUA?

HABILITADA

PDC086 LUNA DEL CARMEN No Aplica SUMA PAZ HABILITADA

PDC087 BUTTY No Aplica EL CURIOSO VIAJE DE ELLE RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE.

PDC088 MORDECAI BEN HAIM No Aplica REFUNDACIÓN HABILITADA

PDC089 JAVIER GARCES No Aplica "UNA NOCHE PERFECTA" HABILITADA

PDC090 ANTONIO NARVÁEZ No Aplica SUEÑOS DE UNA RETINA HABILITADA

PDC091 THAISS DE LISS No Aplica MECÁNICA DE LA SOMBRA HABILITADA

PDC092 RHUQUI SELVA No Aplica REGRESOS HABILITADA

PDC093 CUAITUICHEN No Aplica JUANCHO ENTRE INDIOS Y COLONOS HABILITADA

PDC094 LAGUNA No Aplica EL HOMBRE QUE NO PODIA MORIR HABILITADA

PDC095 LAURA LARSON No Aplica AL OTRO LADO DEL PUENTE HABILITADA
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PDC096 LORD ISHAT No Aplica CEDROBLANCO HABILITADA

PDC097 BELA No Aplica CLARA OSCURA HABILITADA

PDC098 DULCINEA No Aplica DULCINEA HABILITADA

PDC099 ARTURO SANGUINO No Aplica HAN VUELTO A APARECER HABILITADA

PDC100 FAKAR TIMUR No Aplica EL JARDIN DE YERBAS PRIMORDIALES HABILITADA

PDC101 CRISTO CHITIVA No Aplica RODEADO POR EL SEXO HABILITADA

PDC102 IGLU BLANCO No Aplica EINE KLEINE NACHT...BANG! HABILITADA

PDC103 CHAPLIN No Aplica LA MEMORIA DE EUGENIA HABILITADA

PDC104 CHARLYBOY567 No Aplica FALSO POSITIVO HABILITADA

PDC105 MUT28 No Aplica REFLEJOS RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE.

PDC106 MARTA COBAYA No Aplica DE QUE CHUPAN, CHUPAN HABILITADA

PDC107 MATILDE LINA No Aplica PARA JIMENA HABILITADA

PDC108 LEGUI No Aplica EL ABEJORRO HABILITADA

PDC109 JOSE EUSTACIO No Aplica DÉJEME Y LE CUENTO... HABILITADA

PDC110 ANTONIO No Aplica LENGUA MATERNA HABILITADA

PDC111 YANDITA No Aplica JIMENO JIMENEZ HABILITADA

PDC112 NEMEQUE CONTA No Aplica EL SUEÑO REPETIDO HABILITADA

PDC113 SOMBRA EN LA VENTANA No Aplica MELODIA DE UN ROBO HABILITADA

PDC114 JESUSA No Aplica MAR DE POBRES HABILITADA

PDC115 LION HYKAKIN No Aplica EL ULTIMO SUEÑO DE UBAQUE HABILITADA

PDC116 EL TUNJO No Aplica KAOTYCO HABILITADA

PDC117 JACINTO BUENAVENTURA No Aplica ESPERANDO A MARIA HABILITADA

PDC118 BERENICE No Aplica LA GENTE NO SE PARECE A LAS 
MAZORCAS

HABILITADA

PDC119 LILA No Aplica KOTOPOROMO HABILITADA

PDC120 SALTAMONTES No Aplica TONY HABILITADA

PDC121 ROMMEL No Aplica LA NOCHE ES UNA NIÑA TRAVIESA HABILITADA

PDC122 JUPAN PAOLO No Aplica LA MANO DEL HOMBRE HABILITADA

PDC123 ARIEL MARIA PARRA No Aplica LAS REVISTAS DE PAPA HABILITADA

PDC124 SACRISTAN RESNOLIO No Aplica GALERIA DE PERDEDORES HABILITADA

PDC125 RAMIRO BORDENAVE No Aplica UNA MUERTE CUALQUIERA HABILITADA
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PDC126 SAUDADE No Aplica REMOLINO HACIA LA PUPILA HABILITADA

PDC127 ALICIA LOBO No Aplica DESDOBLAMIENTO DE UN RECUERDO HABILITADA

PDC128 T.J. REYES No Aplica ADHARMA HABILITADA

PDC129 AMAIRE AMANTIVA No Aplica PANCRACIO HABILITADA

PDC130 JEFFERSON RAQUEL No Aplica LICANTROPIA HABILITADA

PDC131 CARENCO No Aplica UN DOMINGO QUE AUN NO ENTIENDO HABILITADA

PDC132 CANDELARIA No Aplica COMEZON DE MAPALE HABILITADA

PDC133 POESIA OMART No Aplica CAMINO AL CIELO HABILITADA

PDC134 MAXIMILIEN DE ROBESPIERRE No Aplica EL PREMIO RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE.

PDC135 SOLEDUMBRE No Aplica LLECA SELVATICA HABILITADA

PDC136 TOMAS ESÉNIN No Aplica SOMOS NAZIS BUENOS HABILITADA

PDC137 HUITACA No Aplica SINCRONICIDAD HABILITADA

PDC138 EUDORO KOZLOV No Aplica EL ESPEJO DE UN MORALISTA HABILITADA

PDC139 A.MORA No Aplica ¡FELIZ AÑO NUEVO! RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE.

PDC140 YALI No Aplica PILATUNAS DE UNA MADRE HABILITADA

PDC141 BALDER No Aplica UN FANTASMA EN EL SIQUIATRA HABILITADA

PDC142 PUPO No Aplica EL CUBO HABILITADA

PDC143 GABRIEL LUNA No Aplica EL CÓNDOR Y EL VIENTO HABILITADA

PDC144 PENUMBRA No Aplica CUENTOS MALOS Y OTRAS 
DESGRACIAS DEL PENSAMIENTO

HABILITADA

PDC145 RAXIA No Aplica UNA HISTORIA DE PAZ HABILITADA

PDC146 SERG LAVIMAN No Aplica ORGASMOVALENTINA HABILITADA

PDC147 AZZURRO No Aplica CAFEÍNA HABILITADA

PDC148 PANDORA 1975 No Aplica AL BORDE DEL RIO HABILITADA

PDC149 JUANA MARIA No Aplica DON CUPERTINO HABILITADA

PDC150 JACOMINO BALTAZAR No Aplica CUCHUCO EN LA HABANA HABILITADA

PDC151 TENIENTE UHURA No Aplica ESPEJOS HABILITADA
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PDC152 RODRIGO CUADRADO No Aplica ALGUNO DE LOS ALGUIENES HABILITADA

PDC153 MAGA No Aplica CON LAS MANOS EN LA AREPA DE 
HUEVO

HABILITADA

PDC154 TERPSÍCORE No Aplica LA NOTA HABILITADA

PDC155 JELBERT No Aplica MURIENDO POR LUCERO HABILITADA

PDC156 JULES NAUDET No Aplica PÓSTUMO HABILITADA

PDC157 OLIVIA ANTONIA No Aplica MALAK HABILITADA

PDC158 SRA F No Aplica CAYENAS HABILITADA

PDC159 MENCHA MEGUER No Aplica MATIAS Y SU TULA MAGICA HABILITADA

PDC160 TURDUS No Aplica EL LOBO BLANCO HABILITADA

PDC161 DWIGTH HOLLY No Aplica UN BUEN DÍA PARA MORIR  SUAVE HABILITADA

PDC162 CHEIKO YAKUSHO No Aplica LÁRATA HABILITADA

PDC163 COSME No Aplica LA FLAUTA FUE PRIMERO HABILITADA

PDC164 DÁTACO No Aplica POR LA RUTA DEL RÍO HABILITADA

PDC165 BRAS CUBAS No Aplica ANTES DEL WESTERN HABILITADA

PDC166 MARCO FUENTES No Aplica RAPTO HABILITADA

PDC167 MAXIMILANO CALLE No Aplica BONIFACIO EL GRANDE HABILITADA

PDC168 EGIDO ARSEKOITAI No Aplica LA ETIMOLOGÍA DEL JAZMÍN HABILITADA

PDC169 QUASIMODO No Aplica EL AMOR, LA LOCURA Y EL MISTERIO 
DE LA CALAVERA DESAPARECIDA

RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE.

PDC170 LUAN FERED No Aplica DEUX HABILITADA

PDC171 FERDINANDO BECERRA No Aplica EL RECETARIO DE KAFKA HABILITADA

PDC172 PÚRPURA DEMENTE No Aplica VOCES HABILITADA

PDC173 NINA SIMONA No Aplica OCHO LOCO HABILITADA

PDC174 CARLOS OTALORA No Aplica Y UN DÍA NO VOLVIÓ HABILITADA

PDC175 ALBA ANDRADE No Aplica LOS DÍAS DEL EXTERMINIO HABILITADA

PDC176 AMARANTA No Aplica LA ESTACIÓN DEL PACÍFICO HABILITADA

PDC177 ABEL JOSE ROMERO No Aplica LA DIECISIETE HABILITADA

PDC178 SAMANAE No Aplica SOLILOQUIO DE MIS MUERTES HABILITADA

PDC179 GEORGE MUSK No Aplica "MANTENGASE FUERA DEL ALCANCE 
DE LOS NIÑOS" DECÍA UNA DE LAS 
CALCOMANIAS

HABILITADA
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PDC180 LA SEGUNDA VISIÓN No Aplica CUENTO PARA DOS HABILITADA

PDC181 FERCHO No Aplica DE MITO A ROCA CELESTE HABILITADA

PDC182 AHIJOUA No Aplica EUGENIA BAJO LA LAMPARA 
COLGANTE

HABILITADA

PDC183 ESTEBAN CISNEROS No Aplica ES EXTRAÑO QUE SIGA CAMINANDO HABILITADA

PDC184 MARTILLO AL VIENTO No Aplica LA VERSIÓN COMPLETO HABILITADA

PDC185 ALONSO QUIJANO No Aplica IDEALISMO INFANTIL, PRAGMATISMO 
SOCIAL

HABILITADA

PDC186 ZEL LAMPA No Aplica POCO PLUMAJE Y SANGRE FRIA HABILITADA

PDC187 PENELOPE No Aplica LA ÚLTIMA PARADA HABILITADA

PDC188 ANTONIA PALMA No Aplica SANGRE DE PICHON HABILITADA

PDC189 SALVADOR MONTANA No Aplica ALMA PROTECTORA HABILITADA

PDC190 PABLOSIMÓN No Aplica ALARIDO SIN ECO HABILITADA

PDC191 LIJO SATO No Aplica LA BRUJA Y LA HOGUERA HABILITADA

PDC192 SÍSIFO No Aplica TRES VECINOS DISTANTES HABILITADA

PDC193 MELQUIADES No Aplica LA BALSA FLOTA ENCENDIDA HABILITADA

PDC194 EL MARQUETERO No Aplica DEL ESPEJO AL GABO HABILITADA

PDC195 BALZAC No Aplica UN ENCUENTRO SIN PUNTO FINAL HABILITADA

PDC196 GUADALUPE EL VIEJO No Aplica LAS VENTANAS HABILITADA

PDC197 LAINAS No Aplica SOBRE OVEJAS: COSAS CON LAS 
QUE NO CONTABAS

HABILITADA

PDC198 MACABEA FÚQUENE No Aplica SALVACIÓN DE SEÑORITAS HABILITADA

PDC199 THE ANGEL No Aplica LA ESQUINA HABILITADA

PDC200 LA TIA NENA No Aplica PERLA Y LA MANCHA DE PLATA HABILITADA

PDC201 OMAR SAYA No Aplica GROWING BACK HABILITADA

PDC202 AZZIE No Aplica EL EFECTO MARIPOSA DEL CAFÉ 
PARISINO

HABILITADA

PDC203 FRINÉ No Aplica ESPEJO EN PRETÉRITO HABILITADA

PDC204 DAGESAN No Aplica REMINICENCIAS HABILITADA

PDC205 ALEJANDRO MANGO No Aplica LAS TEJAS VIEJAS HABILITADA

PDC206 LETRA DANZANTE No Aplica ESTRELLITA Y JUAN ESPERANZA EN 
EL PAÍS MÁS FELIZ DEL MUNDO

HABILITADA

PDC207 FEDERICO QUINTANA No Aplica LOS VERSOS DEL POETA QUE 
CONSIGUIÓ EMPLEO

HABILITADA

PDC208 IWAY No Aplica REVELACIÓN MÍTICA HABILITADA

PDC209 MAX OLIVEIRA No Aplica NO SOMOS NADA HABILITADA
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PDC210 ANNA KOLWITZZ No Aplica FEBRERO HABILITADA

PDC211 KARIM ZAHIR No Aplica RUMORES DE CIUDAD HABILITADA

PDC212 CLIPERYANQUI No Aplica OFICINA HABILITADA

PDC213 ZARUBIN DEL POLUS No Aplica BOGOTÁ, 2096: CRÓNICA DE UN 
RENACIMIENTO

HABILITADA

PDC214 FUSER SATRÚSTEGUI No Aplica LAS ZARIGÜEYAS SE APAREAN EN 
OTOÑO

HABILITADA

PDC215 NO MIRES HACIA ATRAS CON IRA No Aplica CONCEPTOS HABILITADA

PDC216 MAESE COJUELO No Aplica EL PLANETA DE BUCK HABILITADA

PDC217 MAGO No Aplica LA LIDIA DEL CENTAURO HABILITADA

PDC218 ADROLH No Aplica LOS PIES HABILITADA

PDC219 ANDO VANZ No Aplica OBELISCO HABILITADA

PDC220 PORTO No Aplica DOS PALILLOS HABILITADA

PDC221 PITI No Aplica LA PRINCESA DE MIL COLORES 
DECIDIÓ SER MAMÁ

HABILITADA

PDC222 GABONOBEL No Aplica LAS CLASES DE ANGEL HABILITADA

PDC223 EL PEZ QUE CAMINA No Aplica MATAR UN MUERTO HABILITADA

PDC224 ÉL No Aplica MIS AMIGOS NADIE Y TODO HABILITADA

PDC225 SAUL No Aplica LAS HORAS DE LA FURIA HABILITADA

PDC226 UN RECUERDO QUE TUVE No Aplica EN LA CRESTA DE LA BELLEZA RECHAZADA EL CONCURSANTE NO APORTA  PORTADA CON
NOMBRE DEL CONCURSO, TÍTULO DE LA OBRA Y
SEUDÓNIMO; INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN
EL NUMERAL 4. PROPUESTA, REQUISITO NO
SUBSANABLE.

PDC227 JEAN PIERRE LUSAC J No Aplica UN OJAL PARA EL AMOR HABILITADA

PDC228 EMILIANO ROBLEDO No Aplica LA PRIMERA VEZ QUE SE PERDIÓ EL 
GATO

HABILITADA

PDC229 HYPATIA82 No Aplica CADERAS Y ZAPATOS HABILITADA

PDC230 ALICIA KOHUT No Aplica FICCIONES HABILITADA

PDC231 JAMES CASTLE No Aplica EL PERRO DEL TERREMOTO HABILITADA

PDC232 MAYO DEL 93 No Aplica REVELADO HABILITADA

PDC233 ZINAM OLMOS No Aplica UN DÍA MÁS HABILITADA

PDC234 JULIAN BIATIOJA No Aplica VIVENCIAS POR LA SELVA Y EL RIO RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE
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PDC235 MAX BERLÍN No Aplica SACRÓFAGOS, 4 RECHAZADA EL CONCURSANTE NO APORTA PORTADA CON NOMBRE
DEL CONCURSO, TÍTULO DE LA OBRA Y SEUDÓNIMO.
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL
4. PROPUESTA.

PDC236 BEJARANO No Aplica CHAO ES UNA MALA PALABRA HABILITADA

PDC237 REBECA ESTUARIO No Aplica "FILO" HABILITADA

PDC238 SILVIO QUIJANO No Aplica ULTIMOS CANTOS HABILITADA

PDC239 LA MAREA No Aplica VAGABUNDOS DE ASFALTO HABILITADA

PDC240 TULITA STORM No Aplica HISTORIA DE UN SANCOCHO HABILITADA

PDC241 HOMERO NUEVO No Aplica LA LEYENDA DEL VICIO HABILITADA

PDC242 GEORGE EMILIO PEPPARD No Aplica DESAYUNO CON AUDREY HEPBURN HABILITADA

PDC243 ANTONIO W No Aplica LA LLAMADA HABILITADA

PDC244 TOMÁS LÁZARO No Aplica ALGARABÍAS DE RUTINA HABILITADA

PDC245 NIKLAS STRAUSS No Aplica LIBERACIÓN HABILITADA

PDC246 NOZZEC No Aplica PROBAR FINURA RECHAZADA EL CONCURSANTE NO APORTA PORTADA CON NOMBRE
DEL CONCURSO, TÍTULO DE LA OBRA Y SEUDÓNIMO.
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL
4. PROPUESTA.

PDC247 SATURNUS No Aplica LUNA DE SILVA HABILITADA

PDC248 ZERO IVAN No Aplica NEBLINA HABILITADA

PDC249 VITRUBIO No Aplica LUNA DE PRIMAVERA QUE VEZ 
CUANDO ME VEZ

HABILITADA

PDC250 TIRONGORIRORIRO No Aplica FILETE Y LLUVIA HABILITADA

PDC251 FONSE VITA No Aplica EL NIÑO DORADO HABILITADA

PDC252 OTRO JORGE GAITAN No Aplica QUEMANDO POLVORA HABILITADA

PDC253 PALINDROMO No Aplica SOLO SÉ QUE TIENE NOMBRE DE 
MUJER

HABILITADA

PDC254 ARTHUR S. No Aplica UN PEQUEÑO SUEÑO EMPRESARIAL HABILITADA

PDC255 CARLES BAUM No Aplica MEMORIES HABILITADA

PDC256 ALFONSO RINZLER No Aplica SOLDIER DREAM HABILITADA

PDC257 COSMONAUTA No Aplica AUTORRETRATO EN BLANCO CON 
MILENA

HABILITADA

PDC258 RICHAR ALLAN KING No Aplica MANUAL DE INSTRUCCIONES HABILITADA

PDC259 EMILY PLAY No Aplica KARMA HABILITADA

PDC260 AVATAR No Aplica DOS O TRES DÍAS EN EL CAMPO HABILITADA

PDC261 PLUMA C No Aplica EL CORCEL HABILITADA

PDC262 MAJANDRO No Aplica LA NUEVA MAQUINA DEL TIEMPO HABILITADA
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PDC263 MAURIOX KBAL No Aplica NÚMERO PI HABILITADA

PDC264 JONAS DELGADO No Aplica ROSTROS HABILITADA

PDC265 DANIEL ZEGRI No Aplica SILVA RENACIDO HABILITADA

PDC266 HIJO DE CHAHAC No Aplica EL ATOLONDRADO HABILITADA

PDC267 GLADYS ALVAREZ No Aplica TRIVIA HABILITADA

PDC268 COPERNICO No Aplica CON ALGO DE CORDURA HABILITADA

PDC269 AJEHYA No Aplica EL ESPACIO ENTRE LAS ESTRELLAS HABILITADA

PDC270 TOBERION No Aplica LA TONÁ DEL MALAGUEÑO HABILITADA

PDC271 VALERY MORA No Aplica MI CASA HABILITADA

PDC272 UTIS No Aplica LA MUERTE DE SUAREZ SOTO HABILITADA

PDC273 VOLTAIRE No Aplica ¿QUÉ ESCRIBES? HABILITADA

PDC274 INTI VALIS No Aplica LA SUPREMA ORDEN HABILITADA

PDC275 TABARÉ DE CUM NIHILO No Aplica METRO NIÑOS HEROES HABILITADA

PDC276 TATO CALDERAS No Aplica LA PERRERA RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE.

PDC277 AMARILIS MU No Aplica DULCE NADA HABILITADA

PDC278 GEORGE LAVA No Aplica LA ESQUINA DE LA REVOLUCIÓN HABILITADA

PDC279 EL REY CONDOR No Aplica CIUDAD DE COLORES HABILITADA

PDC280 ENLAZADOR No Aplica EL CUENTO DEL ANGEL RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE.

PDC281 HUPOLITO No Aplica EL FANTASMA DE MACARIO HABILITADA

PDC282 VICTOR LUNA No Aplica EL VIAJE HABILITADA

PDC283 HOMÁR CARPINTERO No Aplica UN POCO DE COMPAÑIA HABILITADA

PDC284 TYR No Aplica PLAN PIEL DE DURAZNO HABILITADA

PDC285 ROJAS LERMA No Aplica INCINERACIONES HABILITADA

PDC286 JUAN MARÍA BELGRADO No Aplica LOS TOBILLOS DE ISADORA DUNCAN HABILITADA

PDC287 DAVIDE PETRI No Aplica EL TRANSTORNO DEL ESPEJIMSO HABILITADA

PDC288 TONI MC No Aplica BERLIN HABILITADA
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PDC289 OLIVIA VERDE No Aplica CUERDAS DESDE EL CIELO RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE.

PDC290 RENÉ DEXÉ No Aplica EL LADRÓN DE JULIOS HABILITADA

PDC291 KALAVATHA No Aplica LUNAS DE MARMOL HABILITADA

PDC292 LULO LITERARIO No Aplica LETRAS DE SILICONA HABILITADA

PDC293 MUSTANG MOLLS No Aplica LAS NOTICIAS DE LAS SIETE HABILITADA

PDC294 MICHEL CONWAY No Aplica CAFARGIO HABILITADA

PDC295 CLEPIUS No Aplica MUNDO HIPÓCRITA HABILITADA

PDC296 CARO PAT LOM No Aplica LO QUE FUE ESTE AMOR HABILITADA

PDC297 DECABRIL No Aplica EL PELMAZO PERSUASIVO 
PEDIGUEÑO

HABILITADA

PDC298 JOYCELINE No Aplica SERENDIPIA HABILITADA

PDC299 MARM 95 No Aplica COSADIA CENTRAL HABILITADA

PDC300 ARAHINA No Aplica LAS ANTECÁMARAS DEL HEXAFERNO HABILITADA

PDC301 FALCO No Aplica AFILANDO LAS TIJERAS HABILITADA

PDC302 MADARA No Aplica ESPERANZA DE AÑO NUEVO HABILITADA

PDC303 MARLENE BRUC No Aplica SILENCIO ADENTRO DE LA NIEBLA HABILITADA

PDC304 KONRADISTA No Aplica EL NEFASTO HUMOR DE DIOS HABILITADA

PDC305 SOJADY No Aplica MEMORIAS HABILITADA

PDC306 LOS OJOS DEL BUHO No Aplica LA BUSQUEDA HABILITADA

PDC307 M.R. GAITÁN ARÉVALO No Aplica CARTA 3 HABILITADA

PDC308 SENOR XYZ No Aplica SOLDADO DE CRISTAL HABILITADA

PDC309 SPACEDANDY No Aplica FAUSTO MARTINEZ INVESTIGADOR 
PRIVADO

HABILITADA

PDC310 ALIRIO PIRACOCA No Aplica INFINITO ABSOLUTO HABILITADA

PDC311 ANYÚ YELÁR No Aplica LENGUA ADORMECIDA HABILITADA

PDC312 ZIGGY S No Aplica NOCHE DE POESÍA HABILITADA

PDC313 ISAÍAS No Aplica APRENDIENDO AMAR HABILITADA
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PDC314 WAMÁN No Aplica CRÓNICA DE ODIO RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE.

PDC315 GABALENDRO No Aplica EL ADVENIMIENTO DE LA TRAGEDIA HABILITADA

PDC316 ARCADIA KITO No Aplica REENCUENTRO CON LA DESPEDIDA HABILITADA

PDC317 RAIQUÉN No Aplica EL REPARTIDOR RECHAZADA EL CONCURSANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LA CARTILLA DEL CONCURSO NUMERAL 10. ENTREGA
DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN FORMAL “EL
CONCURSANTE DEBE PRESENTAR: UN (1) SOBRE
SELLADO QUE CONTENGA UNA CARPETA CON LA
DOCUMENTACIÓN FORMAL IMPRESA Y LEGAJADA”.
REQUISITO NO SUBSANABLE.

PDC318 JULIEN VERNES No Aplica ICOSAEDRO HABILITADA

PDC319 MARTIN DE PAULA No Aplica EL ALTAMIRA - PROPUESTA 
EXTEMPORÁNEA

RECHAZADA PROPUESTA EXTEMPORÁNEA – RECIBIDO EL 02 DE
MAYO DE 2016 A LAS 10:47 AM

PDC320 ANDRES DE LA TORRE No Aplica EL TIEMPO ETERNIZADO HABILITADA

PDC321 CLEMENTINA CAMPOS No Aplica LOS ÚLTIMOS HABILITADA


